В приказ №           от                          Директору муниципального бюджетного     общеобразовательного
Зачислить  в  группу                         учреждения – средней общеобразовательной  школы № 37 имени «Занимательный английский язык»      дважды Героя Советского Союза маршала М.Е. Катукова г. Орла
 Директор школы  _______              Котовой Наталии Владимировне
                                Н.В.Котова              ________________________________________________________
                                                                            _____________________________________________________________________________ ,
                                                                            зарегистрированн_______ по адресу:______________________________________________
                                                                            _____________________________________________________________________________ ,
                                                                            проживающ____________ по адресу:______________________________________________
                                                                             ______________________________________________________________________________
                                                              заявление.

     Прошу Вас зачислить мо_____    _____________,_________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________ , _________________    20____года рождения в группу «Занимательный английский язык».
       С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, с учебным планом, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

                                                                                                                                                                    _______________________________20____года
                                                                                                                                                                                            ______________________________________________________________________________________________________
                                                                       ( подпись, расшифровка подписи )

Регистрационный №______________
_________________20 _____года